e quarenta 
reais e vinte 

e cinco 
centavos 

130 164054 

(164054) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 2,5 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/740 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR PRETA 

200,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 195,44 

R$ 
39.088,00 

trinta e nove 
mil e oitenta 
e oito reais 

131 164097 

(164097) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 2,5 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR VERDE 

200,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 195,44 

R$ 
39.088,00 

trinta e nove 
mil e oitenta 
e oito reais 

132 164062 

(164062) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 2,5 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR VERMELHA 

200,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 197,11 

R$ 
39.422,00 

trinta e nove 
mil, 

quatrocentos 
e vinte e dois 

reais 

133 164089 

(164089) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 2,5 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR AZUL 

200,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 195,44 

R$ 
39.088,00 

trinta e nove 
mil e oitenta 
e oito reais 

134 164127 

(164127) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 
MM DE ESPESSURA, CAPA TERMOPLASTICA 

ANTI-CHAMA, TENSAO DE ISOLAMENTO DE 450/750 
V, CABO TIPO FLEXIVEL, NA COR PRETA 

125,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 263,45 

R$ 
32.931,25 

trinta e dois 
mil, 

novecentos e 
trinta e um 
reais e vinte 

e cinco 
centavos 

135 164143 

(164143) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR AZUL 

125,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 263,44 

R$ 
32.930,00 

trinta e dois 
mil, 

novecentos e 
trinta reais 

136 164151 

(164151) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR VERMELHA 

125,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 263,44 

R$ 
32.930,00 

trinta e dois 
mil, 

novecentos e 
trinta reais 

137 164186 

(164186) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 4,00 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR VERDE 

125,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 263,44 

R$ 
32.930,00 

trinta e dois 
mil, 

novecentos e 
trinta reais 

138 164194 

(164194) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 6,00 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR PRETA 

25,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 376,99 R$ 9.424,75 

nove mil, 
quatrocentos 

e vinte e 
quatro reais 
e setenta e 

cinco 
centavos 

139 164232 

(164232) - CABO ELETRICO - DE COBRE, COM 6,00 
MM2, CAPA TERMOPLASTICA ANTI-CHAMA, TENSAO 

DE ISOLAMENTO DE 450/750 V, CABO TIPO 
FLEXIVEL, NA COR AZUL 

25,00 SIL 
PCA 100 

M 
R$ 376,99 R$ 9.424,75